
                                                                                MATTEO CB s. r. o.  

00057_8 - 9_SoD_02_00_dod.č.1_OA CB-bufet  a jednací místnost_180122 

 
1. str. z 2 stran 

Dodatek č.1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. 00057_8 - 9_SoD_02_00_dod.č.1_OA CB-bufet  a jednací místnost_180122 
dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „SoD“) 

 

„OA CB – bufet  a jednací místnost“ 
 

1. OBJEDNATEL  

Objednatel:    Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1  

sídlo:     Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice  
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lenka Kubátová , ředitelka OA 
zástupce ve věcech technických:  
IČ :     60076046  DIČ :  
Bankovní spojení :  ČeČSOB 213202618/0300 
dále jen objednatel 
a 
ZHOTOVITEL  
 MATTEO CB  s. r. o. 
sídlo:  nám. Bratří Čapků 1244/6, 370 07 České Budějovice 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. KarelMatzner, jednatel společnosti 602 272 774 
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Matzner 
 Miroslav Ondřich, stavbyvedoucí, 607 022 403 
IČ 25034260 DIČ CZ 25034260 
zapsán u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 18479 
bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6025330257 / 0100 
dále jen zhotovitel 
 
Smluvní strany se dohodly na vytvoření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 
 
2. Čl. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje takto 
 
Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo 

spočívající v provedení díla „OA CB – bufet  a jednací místnost“ 
způsobem, který byl stanoven na základě projektové dokumentace z 08/2017  - Ing. Bartůněk (viz příloha č.2), 
když rozsah díla je uveden v Položkovém rozpočtu stavby (nabídkovém) ze dne 3.1.2018, který je potvrzen 
stranami a tvoří přílohu č. 1 této SoD. Způsob provedení díla nebo jeho rozsah může být následně po vzájemné 
dohodě upraven. Dohoda musí mít písemnou formu.  Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu díla. 
Místo plnění: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice 
 
Předmětem díla je dále oddělení elektrických obvodů pro bufet a napojení na samostatné měření spotřeby 
EI.  
 
3. Čl. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA se upravuje takto 
 
zahájení provádění díla:         5.1.2018 
bourání:    8.1.2018 
hrubé rozvody :    10.1.2018 
ukončení provádění díla a předání díla:               19.1.2018 
ukončení prací souvisejících s oddělením měření EI bufetu:  28.2.2018 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



                                                                                MATTEO CB s. r. o.  

00057_8 - 9_SoD_02_00_dod.č.1_OA CB-bufet  a jednací místnost_180122 

 
2. str. z 2 stran 

 
 
4. Čl. CENA DÍLA se upravuje takto 
 
Cena díla popsaného v čl. 2 této CN a specifikovaného v Položkovém rozpočtu stavby ze dne 3.1.2018 (viz. 
příloha č. 1 této SoD) je stanovena dohodou podle zákona 526/90 Sb. o cenách a činí 

celkem: 176 733,-Kč + DPH dle platných daňových předpisů 
Účastníci se dohodli, že není zaručena úplnost a závaznost rozpočtu ve smyslu § 2622 občanského zákoníku a 
zhotovitel tak má právo na navýšení (případně ceny díla, pokud se objeví potřeba provedení dalších činností 
nebo účelného vynaložení dalších nákladů a objednatel navýšení díla písemnou formou uzná (s ohledem na 
nejasný skutečný rozsah prací, kdy není možné přesně stanovit trasy původních a různě upravovaných rozvodů 
a prací). 
Účtovány budou jen skutečně provedené práce vzájemně odsouhlasené zástupci smluvních stran ve věcech 
technických formou zápisu do stavebního deníku. 
 

Cena díla se navyšuje dle cenové nabídky z 21.1.2018 o 5.493,- Kč na celkovou cenu díla 182.226,- Kč 
 
 
Ostatní články a ujednání zůstávají beze změny 
 
 
Přílohy: 1 Souhrnný rozpočet stavby (cenová nabídka) z 3.1.2018   (viz sod) 
 2 Projektová dokumentace     (viz sod) 
 3 Harmonogram – viz čl.3     (viz sod)   
 4 Položkový rozpočet (cenová nabídka) z 22.2018 
 

 

V Českých Budějovicích dne 22.1.2018 

 

        

……………………………………….      ………………………………………. 

 Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1                                      MATTEO CB s.r.o. 

         Ing. Lenka Kubátová , ředitelka OA          Ing. Karel Matzner xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx


